
Kształcimy młodzież 
z niepełnosprawnością

intelektualną w stopniu lekkim, 
z autyzmem w tym z zespołem

Aspergera lub 
z niepełnosprawnością sprzężoną.

BRANŻOWA SZKOŁA 
I STOPNIA SPECJALNA NR 54
IM. KAZIMIERZA KIREJCZYKA

KONTAKT

22 831-18-55

sekretariat.zs105@eduwarszawa.pl

www.zss105.eduwarszawa.pl

ul. Długa 9, 00-238 Warszawa

WAŻNE TERMINY
Zapisy rozpoczną się 31 marca 2026 roku i będą
prowadzone w systemie elektronicznym oraz

bezpośrednio w placówkach. 

Ważne! O przyjęciu nie decyduje kolejność
zapisów. Decyzję o przyjęciu dziecka lub ucznia

podejmuje dyrektor szkoły. W szkołach
specjalnych nie obowiązuje rejonizacja. 

od 4 marca 2026 r. – oferta szkół
ponadpodstawowych specjalnych widoczna w

systemie https://rekrutacje-
warszawa.pzo.edu.pl/integro-public/; 

31 marca od godz. 13.00 do 16 kwietnia do godz.
20.00 - rodzice wypełniają, wniosek o przyjęcie

dziecka wraz z orzeczeniem o potrzebie kształcenia
specjalnego w elektronicznym systemie zapisów.

Wniosek można także złożyć w wersji papierowej 
w szkole. 

Szczegółowe zasady rekrutacji:
https://edukacja.um.warszawa.pl//zapisy-do-szkol-

i-placowek-specjalnych

DOŁĄCZ DO NAS JUŻ DZIŚ!



KIERUNKI KSZTAŁCENIA 2026/27
CUKIERNIK nauka wytwarzania i dekorowania ciast oraz
innego​ asortymentu cukierniczego​. Zajęcia praktyczne
w prywatnych zakładach i cukierniach: ​m.in. Cukiernia
Grzybki, Cukiernia Pallada.

PRACOWNIK POMOCNICZY FRYZJERA  wykonywanie prac
związanych z przygotowaniem stanowiska pracy do
usług fryzjerskich, zabiegów pielęgnacji i zmiany kształtu
włosów. Pomoc podczas wykonywania zabiegów
fryzjerskich. Zajęcia praktyczne w nowoczesnej pracowni
szkolnej.

OPERATOR PROCESÓW INTROLIGATORSKICH oprawianie
druków, broszur, książek przy pomocy narzędzi
introligatorskich; wykonywanie galanterii papierniczej
(pudełka, torebki itp.). Zajęcia praktyczne w pracowni
szkolnej.

ASYSTENT OGRODNICZY wykonywanie prostych prac
ogrodniczych. Zajęcia praktyczne w szkole oraz w
Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie.

PRACOWNIK POMOCNICZY OBSŁUGI HOTELOWEJ
wykonywanie prostych prac porządkowych
i pomocniczych w hotelach; dbanie o estetykę obiektów
hotelowych i ich otoczenia. Zajęcia praktyczne
w renomowanych warszawskich hotelach, m. in. Orbis,
Novotel, Ibis, Gromada.

PRACOWNIK POMOCNICZY GASTRONOMII wykonywanie
czynności porządkowych w części gastronomicznej
hotelu, wykonywanie czynności pomocniczych
związanych z ekspedycją dań i napojów. Zajęcia
praktyczne w części gastronomicznej renomowanych
warszawskich hoteli, m. in. Orbis, Novotel, Ibis, Gromada.

TAPICER wykonywanie nowych i renowacja starych
mebli, w tym także stylowych (kanapy, fotele, itp.);
obróbka części miękkich mebli. Zajęcia praktyczne 
w pracowni szkolnej.

NASZA SZKOŁA
Istnieje ponad pięćdziesiąt lat i znajduje

się w samym sercu stolicy – na
przepięknym Starym Mieście. 

Za najważniejsze uważamy jak najlepsze
przygotowanie naszych uczniów do pracy

oraz wychowanie ich na ludzi
odpowiedzialnych, kulturalnych i dobrych.

Jesteśmy szkołą, w której panuje
prawdziwie rodzinna atmosfera, pełna

zrozumienia, życzliwości i ciepła.

ZAPEWNIAMY
dobre wykształcenie zawodowe i ogólne;

wsparcie psychologiczne i pedagogiczne;

bogato wyposażone sale lekcyjne;

możliwość odbywania praktyk w

prestiżowych hotelach i cukierniach, m.in.

cukiernie: Grzybki, Lubaszka, Putka, hotele:

Ibis, Novotel, Orbis, Arche oraz w

profesjonalnych pracowniach szkolnych;

liczne wycieczki, konkursy i zawody

sportowe;

doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy

również absolwentom.
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